FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

CONSELHO DE GRADUAÇÃO - CoG
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 3351-8111 - http://www.ufscar.br

ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES DISCENTES JUNTO AO COG

Edital 2023-2024

A Comissão Eleitoral designada pela Resolução CoG nº 436, de 11 de abril de 2023, no uso das

atribuições que lhe são conferidas com base nas disposições contidas no Regimento Geral dos

Cursos da UFSCar, torna público à comunidade universitária da UFSCar a lista das candidaturas

recebidas e homologadas, informando que nenhuma das inscrições recebidas foi indeferida:

Número
UFSCar

Nome Curso Centro Campus

802654 Aline Santos Matos Biotecnologia CCA Araras

801261 Beatriz Ritiesca Vano Oliveira Medicina CCBS São Carlos

758563 Gabriel da Silva Macedo Engenharia Civil CCET São Carlos

790827 Juli Libanio Grigolon Licenciatura em Ciências Biológicas CCBS São Carlos

792099 Lucas Teixeira Ascacibas Licenciatura em Física CCET São Carlos

813721 Mateus Barbosa Romão Gerontologia CCBS São Carlos

769626 Natiel Edvaldo de Souza Licenciatura em Educação Especial CECH São Carlos

769626 Natiel Edvaldo de Souza Educação Especial CECH São Carlos

758418 Pedro Henrique Correia Silva Moreira Licenciatura em Música CECH São Carlos

818692 Rony da Conceição Gomes Medicina CCBS São Carlos

802089 Stéfany Lauren Mendonça Engenharia Agronômica CCA Araras

773378 Talissa Gabriela Ritrovati Ciências Sociais CECH São Carlos

771698 Talita Jenifer Marques da Silva Licenciatura em Letras/Inglês CECH São Carlos

800219 Vinícius Gonçalves Perillo Ciência da Computação CCET São Carlos

São Carlos, 22/05/2023.

Comissão Eleitoral

Resolução CoG nº 436, de 11 de abril de 2023